
１．給食対象人員及び給食費

２．給食内訳

※　③のうち麺類＋基準パン（小）＋牛乳の組み合わせを年間約10回提供。

年間給食回数　①（36回）＋②（111回）＋③（38回）＝185日

学校給食事業特別会計状況調書

③　麺類＋温食・副食＋牛乳＝週１回　　　　　　（年間約 38回）
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①　基準パン（大）＋温食・副食＋牛乳＝週１回　（年間約 36回）

②　米飯＋温食・副食＋牛乳＝週３回　　　　　　（年間約111回）

給食費(円)

人 人 月額 年額

平成２９年度平成３０年度
給食対象者

人

増減

小学校
教職員

児童

3,973

３０ｇ
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３．予算状況
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公 債 費

単位：千円

項目 平成２９年度 増減

単位：千円
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増減平成２９年度項目
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　備品購入費
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運 営 委 員 会 費

給 食 事 業 費

　職員給与費

　賃　　金

486

0

△ 4,789

合　　　　　　　計

1

8,814

　給食賄材料費

　配送業務・パン米飯加工委託料

△ 9,015

2,739

113,662 3,896

△ 108

342,800

前 年 度 繰 越 金

雑 入

現年度分

滞納繰越分

一 般 会 計 繰 入 金

217,584208,569

117,558

1

9,241

338,000

平成３０年度

115

335,771

77,043

3,621

207,263

1,025

89

1,000

338,000

20,542

2,439

600

24,263

1,114


